ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ ° ? 6 >  7 ^  a L O - / - ^  JSfo

г. Вятские Поляны

Об утверждении схемы территориального
шанирования Вятскополянского
1униципального района

В соответствии со статьями 20 и 21 Градостроительного кодекса
•оссийской Федерации от 29.12.2004 №  190-ФЗ, Федеральным законом от
6.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
амоуправления в Российской Федерации", статьями 11 и 12 Закона
ировской области от 28.09.2006 № 44-30 "О регулировании
радостроительной деятельности в Кировской области", со статьей 21 Устава
униципального образования Вятскополянский муниципальный район,
ятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить схему территориального планирования
ятскополянского муниципального района. Прилагается.

2. Организационному отделу (Ханжин А.С.) опубликовать данное
'Шение в средствах массовой информации.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации района
убанова И.Е.) обеспечить хранение схемы территориального планирования
искополянского района.

[ава района